Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско- Городецкого муниципального района

 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        02.05.2017                                                                                                 № 52

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в положение,
утвержденное постановлением

администрации от 17.05.2016 № 104
«Об утверждении Положения о порядке
сообщения муниципальными служащими
администрации муниципального образования
Городецкое о возникновении личной заинтересованности
 при исполнении должностных обязанностей, которая приводит
 или может привести к конфликту интересов»
    В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в Положение  о порядке сообщения муниципальными служащими администрации муниципального образования Городецкое о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов утвержденное постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 17.05.2016 № 104 (далее Положение) следующие изменения:
1.1. пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

«Уведомление, указанное в подпункте «д» пункта 12 настоящего Положения, рассматривается специалистом, ответственным за ведение кадровой работы, который осуществляет подготовку мотивированного заключения о соблюдении гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации муниципального образования Городецкое, требований статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с последующими изменениями).

1.2. пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

«Уведомление, заключение и другие материалы в течение десяти рабочих дней со дня поступления уведомления представляются председателю Комиссии».
2.  в пункте 6 слова « от 28.12.2015 № 355 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Городецкое и урегулированию конфликта интересов» заменить на слова « от 26.10.2016 № 239 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Городецкое и урегулированию конфликта интересов».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                               С.А. Ордин